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Informacion del evento Raceczech Brno - volne jizdy
Circuito Brno
Fecha 31/05/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 149
Mejor tiempo del evento 02:05.817
Media del dia 02:28.294
Pilotos en grupo D 35
Mejor tiempo grupo D 02:19.404
Tiempo medio grupo D 02:43.495
Pilotos en grupo C 24
Mejor tiempo grupo C 02:28.944
Tiempo medio grupo C 02:33.693
Pilotos en grupo B 37
Mejor tiempo grupo B 02:20.376
Tiempo medio grupo B 02:24.887
Pilotos en grupo A 45
Mejor tiempo grupo A 02:05.817
Tiempo medio grupo A 02:18.121
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 02:40.999
Tiempo medio grupo INS 02:40.999
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Konigoliver A 02:05.817 [ 02:05.817 | 00:00.000 | 00:22.477 | 00:00.000 | 00:12.303 4
Pokornymiroslav A 02:11.053 [ 00:05.236 | 00:05.236| 00:17.241 | 00:05.236 | 00:07.067 3
Sustrjiri A 02:11.064 [ 00:00.011 | 00:05.247| 00:17.229 | 00:05.247 | 00:07.056 3
Pateikasjan A 02:12.783 | 00:01.718 | 00:06.966 | 00:15.511 | 00:06.966 | 00:05.337 2
Popekondrej A 02:13.175| 00:00.391 | 00:07.357| 00:15.119 | 00:07.357 | 00:04.946 2
Prochazkapavel A 02:16.088 | 00:02.913 | 00:10.271 | 00:12.205 | 00:10.271 | 00:02.032 1
Ausbergerondre;j A 02:16.800 [ 00:00.711 | 00:10.983 | 00:11.494| 00:10.983 | 00:01.320 2
Vaclavoviclukas A 02:17.128 [ 00:00.327 | 00:11.310| 00:11.166| 00:11.310 | 00:00.993 5
Huemermartin A 02:18.289 [ 00:01.161 | 00:12.472| 00:10.005| 00:12.472| 00:00.168 4
Strasserdominik A 02:18.734 [ 00:00.444 | 00:12.916 | 00:09.560 | 00:12.916 | 00:00.613 4
Psenicapetr A 02:18.981 [ 00:00.246 | 00:13.163 | 00:09.313 | 00:13.163 | 00:00.859 3
Fusekpavel A 02:19.028 | 00:00.047 | 00:13.210| 00:09.266 | 00:13.210| 00:00.906 3
Koszurlukasz A 02:19.360 [ 00:00.332 | 00:13.543 | 00:08.933 | 00:13.543 | 00:01.239 3
P208854 D 02:19.404 [ 00:00.043 | 00:13.586 | 00:08.890 | 00:00.000 | 00:24.091 3
Lelekoldrich A 02:19.504 [ 00:00.100 | 00:13.687 | 00:08.790 | 00:13.687 | 00:01.383 4
Kultuckiboleslaw A 02:19.974 [ 00:00.470 | 00:14.157 | 00:08.320 | 00:14.157 | 00:01.853 3
Fuchsfrantisek A 02:20.052 [ 00:00.078 | 00:14.235| 00:08.242| 00:14.235| 00:01.931 2
Coufaljiri A 02:20.129 [ 00:00.077 | 00:14.312 | 00:08.164 | 00:14.312| 00:02.008 3
Pulkrabekradek A 02:20.154 [ 00:00.024 | 00:14.337 | 00:08.140 | 00:14.337 | 00:02.033 3
Petrlalukas A 02:20.242 [ 00:00.088 | 00:14.425| 00:08.051 | 00:14.425| 00:02.121 3
Sibamichal B 02:20.376 [ 00:00.133 | 00:14.559| 00:07.918| 00:00.000 | 00:04.510 3
Cinkjosef A 02:21.169 [ 00:00.792 | 00:15.352 | 00:07.125| 00:15.352| 00:03.048 1
Dvorakmichal B 02:22.006 [ 00:00.836 | 00:16.188 | 00:06.288 | 00:01.629 | 00:02.881 3
Okayayuta B 02:22.077  00:00.071 | 00:16.260 | 00:06.217 | 00:01.700 | 00:02.809 4
Kanamarek B 02:22.157( 00:00.079 | 00:16.339 | 00:06.137 | 00:01.780 | 00:02.730 3
Valisjiri A 02:22.792 [ 00:00.635 | 00:16.975| 00:05.502 | 00:16.975| 00:04.671 1
Kocismartin B 02:23.003 [ 00:00.210 | 00:17.185| 00:05.291 | 00:02.626 | 00:01.884 3
Smolapatrik B 02:23.338 [ 00:00.335| 00:17.520 | 00:04.956 | 00:02.961 | 00:01.548 2
Vodickaondrej A 02:23.442 ( 00:00.103 | 00:17.624 | 00:04.852 | 00:17.624 | 00:05.320 3
Cervenkamatyas A 02:23.578 | 00:00.136| 00:17.760 | 00:04.716 | 00:17.760 | 00:05.456 3
Zanaskarichard B 02:23.696 [ 00:00.117 ] 00:17.878 | 00:04.598 | 00:03.319| 00:01.191 4
Sibaondrej B 02:24.192 | 00:00.496 | 00:18.375] 00:04.101 | 00:03.816 | 00:00.694 3
Susskarel B 02:24.432 | 00:00.239 | 00:18.614 | 00:03.862 | 00:04.055 | 00:00.455 3
Pokornyjiri B 02:24.994 | 00:00.562 | 00:19.177 | 00:03.299 | 00:04.618| 00:00.107 2
Zapletalrichard B 02:25.253 | 00:00.258 | 00:19.436 | 00:03.041 | 00:04.876 | 00:00.366 3
Jostbohuslav A 02:25.564 | 00:00.310 | 00:19.746 | 00:02.730 | 00:19.746 | 00:07.442 3
Dziawerszymon B 02:26.339 [ 00:00.775 | 00:20.522 | 00:01.955] 00:05.962 | 00:01.452 2
Marazekerik B 02:26.459 | 00:00.120 | 00:20.642 | 00:01.835| 00:06.082 | 00:01.572 2
Anyzmichal B 02:26.722 [ 00:00.262 | 00:20.904 | 00:01.572| 00:06.345 | 00:01.835 3
Frankradek B 02:27.005 [ 00:00.283 | 00:21.188 | 00:01.289 | 00:06.628 | 00:02.118 3
P224834 D 02:27.120 [ 00:00.114 | 00:21.302 | 00:01.174| 00:07.715 | 00:16.375 2
Jakubowskikonrad | B 02:27.127 | 00:00.007 | 00:21.309 | 00:01.167 | 00:06.750 | 00:02.239 2
Skvortomas B 02:27.226 [ 00:00.099 | 00:21.408 | 00:01.068 | 00:06.849 | 00:02.339 3
Brancuzkyzdenek C 02:28.944 | 00:01.718 | 00:23.127 | 00:00.649 | 00:00.000 | 00:04.749 3
Vyzinamilan C 02:29.291 [ 00:00.347 | 00:23.474 | 00:00.997 | 00:00.347 | 00:04.401 3
Zaoralmatej C 02:30.020 [ 00:00.728 | 00:24.203 | 00:01.725| 00:01.076 | 00:03.673 2
Lochmanzdenek C 02:30.101 [ 00:00.080 | 00:24.283 | 00:01.806 | 00:01.156 | 00:03.592 3
Ziajkiewiczmateusz | C 02:30.956 [ 00:00.855| 00:25.139| 00:02.662 | 00:02.012 | 00:02.736 2
Bittnerpavel B 02:31.558 [ 00:00.601 | 00:25.741 | 00:03.263 | 00:11.181 | 00:06.671 3
Prochazkamichal C 02:32.585 [ 00:01.027 | 00:26.768 | 00:04.291 | 00:03.641| 00:01.107 2
Silpochkarel C 02:33.324 [ 00:00.738 | 00:27.507 | 00:05.029 | 00:04.380| 00:00.369 3
Hrcekslavomir D 02:33.406 [ 00:00.081 | 00:27.588 | 00:05.111| 00:14.001 | 00:10.089 3
Nosterskyandrej D 02:34.210  00:00.804 | 00:28.393 | 00:05.916| 00:14.806 | 00:09.284 3
Markljan C 02:35.035 [ 00:00.824 | 00:29.218 | 00:06.741 | 00:06.091 | 00:01.342 3
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Jackiewiczradoslaw | D 02:35.159 [ 00:00.123 | 00:29.342 | 00:06.864 | 00:15.755 | 00:08.335 2
Kaderabekjiri C 02:37.374 | 00:02.214 | 00:31.556 | 00:09.079 | 00:08.429 | 00:03.680 3
Kralvlastimil C 02:37.913 [ 00:00.539| 00:32.096 | 00:09.618 | 00:08.969 | 00:04.219 3
Zapletallukas C 02:38.592 [ 00:00.679| 00:32.775| 00:10.298 | 00:09.648 | 00:04.899 2
Weisdaniel D 02:39.114 | 00:00.521 | 00:33.297 | 00:10.820 | 00:19.710 | 00:04.380 3
Bulantmarek C 02:40.184 | 00:01.069 | 00:34.366 | 00:11.889 | 00:11.239 | 00:06.490 1
Malypetr INS 02:40.999 [ 00:00.815| 00:35.182 | 00:12.704 | 00:00.000 [ 00:00.000 3
Ploczekdaniel D 02:41.622 [ 00:00.623 | 00:35.805 | 00:13.327 | 00:22.218 | 00:01.872 3
Smehlikzdenek D 02:42.163 | 00:00.541 | 00:36.346 | 00:13.869 | 00:22.759 [ 00:01.331 3
P224875 D 02:43.816 | 00:01.652| 00:37.998 | 00:15.521 | 00:24.411 | 00:00.320 3
P224874 D 02:43.868 | 00:00.052 | 00:38.051 | 00:15.574 | 00:24.464 | 00:00.373 3
Dedektomas D 02:45.662 [ 00:01.793 | 00:39.844 | 00:17.367 | 00:26.257 | 00:02.166 2
Glasnakrudolf D 02:49.960 [ 00:04.298 | 00:44.143 | 00:21.666 | 00:30.556 | 00:06.465 1
Markldusan D 02:59.019 [ 00:09.058 | 00:53.201 | 00:30.724 | 00:39.615 | 00:15.523 2
Svobodalukas D 02:59.933 [ 00:00.913 | 00:54.115| 00:31.638 | 00:40.528 [ 00:16.437 2
Botekmichael D 03:17.964 [ 00:18.031| 01:12.146 | 00:49.669 | 00:58.560 | 00:34.468 2
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